

## PROPOSTA COMERCIAL

### PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2025000022

LOTE 1		UNIDADE: ARARAQUARA					
Item	Quant. de Dispensers	Descrição	Quant. Estimada (Mensal)	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total Mensal	Informar Quantidades Caixa/Pacote/Unidades Referência/ficha técnica
A	70	Papel higiênico interfolhado	132.000	Folhas	R\$ 0,03700	R\$ 4.884,00	Caixa 8.000 folhas
B	40	Papel toalha bobina	26.426	Metros	R\$ 0,35000	R\$ 9.249,10	Fardo 6 rolos de 200m cada
C	40	Sabonete espuma	22.000	ML	R\$ 0,04150	R\$ 913,00	caixa 6 bags de 500ml cada
D	70	Sabonete Antisséptico	25.000	ML	R\$ 0,04150	R\$ 1.037,50	
E	15	Álcool higienizador de mãos	2.640	ML	R\$ 0,05100	R\$ 134,64	caixa 6 bags de 800ml cada
F	70	Saquinhos de descarte de absorvente	2.000	Unidade	R\$ 0,49000	R\$ 980,00	caixa com 600 unidades
G	10	Papel toalha interfolhado	10.164	Folhas	R\$ 0,08760	R\$ 890,37	Caixa com 2000 folhas
VALOR TOTAL MENSAL ARARAQUARA						R\$	18.088,61
VALOR TOTAL 60 (SESENTA) MESES						R\$	1.085.316,60

LOTE 2		UNIDADE: BAURU					
Item	Quant. de Dispensers	Descrição	Quant. Estimada (Mensal)	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total Mensal	Informar Quantidades Caixa/Pacote/Unidades Referência/ficha técnica
A	23	Papel higiênico interfolhado	396.000	Folhas	R\$ 0,03700	R\$ 14.652,00	Caixa 8.000 folhas
B	17	Papel toalha bobina	33.000	Metros	R\$ 0,35000	R\$ 11.550,00	Fardo 6 rolos de 200m cada
C	20	Sabonete espuma	42.240	ML	R\$ 0,04150	R\$ 1.752,96	caixa 6 bags de 500ml cada
D	0	Sabonete Antisséptico					
E	22	Álcool higienizador de mãos	42.240	ML	R\$ 0,05100	R\$ 2.154,24	caixa 6 bags de 800ml cada
F	0	Saquinhos de descarte de absorvente					
G	0	Papel toalha interfolhado					
VALOR TOTAL MENSAL BAURU						R\$	30.109,20
VALOR TOTAL 60 (SESENTA) MESES							R\$1.806.552,00

LOTE 3		UNIDADE: BOTUCATU					
Item	Quant. de Dispensers	Descrição	Quant. Estimada (Mensal)	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total Mensal	Informar Quantidades Caixa/Pacote/Unidades Referência/ficha técnica
A	17	Papel higiênico interfolhado	80.000	Folhas	R\$ 0,03700	R\$ 2.960,00	Caixa 8.000 folhas
B	6	Papel toalha bobina	8.800	Metros	R\$ 0,35000	R\$ 3.080,00	Fardo 6 rolos de 200m cada
C	15	Sabonete espuma	8.000	ML	R\$ 0,04150	R\$ 332,00	caixa 6 bags de 500ml cada
D	0	Sabonete Antisséptico					
E	6	Álcool higienizador de mãos	8.000	ML	R\$ 0,05100	R\$ 408,00	caixa 6 bags de 800ml cada
F	0	Saquinhos de descarte de absorvente					
G	6	Papel toalha interfolhado	6.000	Folhas	R\$ 0,08760	R\$ 525,60	Caixa com 2000 folhas
VALOR TOTAL MENSAL BOTUCATU						R\$	7.305,60
VALOR TOTAL 60 (SESENTA) MESES						R\$438.336,00	

LOTE 4		UNIDADE: JAÚ					
Item	Quant. de Dispensers	Descrição	Quant. Estimada (Mensal)	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total Mensal	Informar Quantidades Caixa/Pacote/Unidades Referência/ficha técnica
A	20	Papel higiênico interfolhado	118.800	Folhas	R\$ 0,03700	R\$ 4.395,60	Caixa 8.000 folhas
B	11	Papel toalha bobina	12.320	Metros	R\$ 0,35000	R\$ 4.312,00	Fardo 6 rolos de 200m cada
C	14	Sabonete espuma	8.800	ML	R\$ 0,04150	R\$ 365,20	caixa 6 bags de 500ml cada
D	0	Sabonete Antisséptico					
E	14	Álcool higienizador de mãos	6.600	ML	R\$ 0,05100	R\$ 336,60	caixa 6 bags de 800ml cada
F	12	Saquinhos de descarte de absorvente	660	Unidade	R\$ 0,49000	R\$ 323,40	caixa com 600 unidades
G	3	Papel toalha interfolhado	21.120	Folhas	R\$ 0,08760	R\$ 1.850,11	Caixa com 2000 folhas
VALOR TOTAL MENSAL JAÚ						R\$	11.582,91
VALOR TOTAL 60 (SESENTA) MESES						R\$694.974,60	

LOTE 5		UNIDADE: SÃO CARLOS					
Item	Quant. de Dispensers	Descrição	Quant. Estimada (Mensal)	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total Mensal	Informar Quantidades Caixa/Pacote/Unidades Referência/ficha técnica
A	47	Papel higiênico interfolhado	160.160	Folhas	R\$ 0,03700	R\$ 5.925,92	Caixa 8.000 folhas
B	25	Papel toalha bobina	65.050	Metros	R\$ 0,35000	R\$ 22.767,50	Fardo 6 rolos de 200m cada
C	34	Sabonete espuma	36.960	ML	R\$ 0,04150	R\$ 1.533,84	caixa 6 bags de 500ml cada
D	3	Sabonete Antisséptico	15.850	ML	R\$ 0,04150	R\$ 657,78	caixa 6 bags de 800ml cada
E	39	Álcool higienizador de mãos	36.960	ML	R\$ 0,05100	R\$ 1.884,96	caixa 6 bags de 800ml cada
F	27	Saquinhos de descarte de absorvente	3.300	Unidade	R\$ 0,49000	R\$ 1.617,00	caixa com 600 unidades
G	24	Papel toalha interfolhado	369.600	Folhas	R\$ 0,04160	R\$ 15.375,36	Caixa com 2000 folhas
VALOR TOTAL MENSAL BAURU						R\$49.762,36	
VALOR TOTAL 60 (SESENTA) MESES						R\$2.985.741,60	

- 1) Todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos encontram-se inclusos no valor ofertado, considerando as especificações do **ANEXO A da minuta contratual**, bem como, as demais exigências do Edital.
- 2) Validade da proposta: 90 (noventa) dias.
- 3) Prazo para entrega: até 72 (**setenta e duas**) horas após o recebimento do pedido de compra.
- 4) O vencimento das faturas será de até 10 dias após a entrega das mercadorias, conforme os volumes pedidos.
- 5) O fornecimento e instalação dos dispensers, nas quantidades estabelecidas no ANEXO A da minuta contratual, ocorrerá em até 15 dias, após a assinatura do contrato de fornecimento.
- 6) Validade da proposta de 90 dias.
- 7) Locais de entrega, conforme o lote: Senac Araraquara, Senac Bauru, Senac Botucatu, Senac Jaú e Senac São Carlos.



Dados da empresa:

**TARGET SOLUÇÕES EM HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E EPI'S LTDA.**

Rua Domingos de Meira, 55 - Jardim Maria Duarte - CEP 05752-490 - São Paulo - SP

CNPJ: 05.910.380-0001-15

IE: 144.953.900.110

Contato - Roberto Sanzo ou Fernando Cassaguerra - (11) 3621-4336

e-mail - [licitacoes@targetdescartaveis.com.br](mailto:licitacoes@targetdescartaveis.com.br)

São Paulo, 17 de março 2025.

Representante Legal

CNPJ 05.910.380/0001-15

---

Rua Domingos de Meira, nº 55  
CEP 05752-490, Campo Limpo, São Paulo-SP

**(11) 3621-4336**